
  Liite 2  

 
Oulun seutu / TUKEVA -hanke 
Torikatu 10 A 4. krs, PL 54,  
90015 Oulun kaupunki 
www.ouka.fi/seutu/tukeva 

 

 

 

 

LUPAHAKEMUS KYSELYTUTKIMUKSEN TEKEMISELLE  

 

Oulun seudun hallinnoiman Sosiaali- ja terveysministeriön Kaste-ohjelmaan kuuluvan 

lapsiperheiden hyvinvointihanke TUKEVA:n yhtenä toimenpidekokonaisuutena on lapsi- ja 

nuorisopoliittinen ohjelmatyö. Oulun seudulla tavoitteena on rakentaa yhteinen seudullinen lapsi- ja 

nuorisopoliittinen ohjelma-asiakirja. Tähän kokonaisuuteen liittyen TUKEVA -hankkeessa tehdään 

lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin tilaa kartoittavaa tutkimusta keräämällä 

kokemukseen perustuvaa tietoa kohderyhmän hyvinvoinnista. Tässä tutkimuskokonaisuuden 

ensimmäisessä vaiheessa toukokuussa tehtävän kyselytutkimuksen kohderyhmänä ovat 11, 14 ja 17 

vuotiaat nuoret Oulun seudun kunnissa (10 kuntaa). Myöhemmin vastaavia tutkimuksia on tarkoitus 

tehdä myös muille ikäryhmille. Näiden muiden tutkimusten osalta aikataulu tarkentuu TUKEVA 2 

jatkohankkeen toimenpidesuunnitelmatyön yhteydessä kesän ja syksyn aikana. 

 

Tutkimus on rakennettu ohjausryhmän päätöksellä siten, että suunnitteluryhmään on kutsuttu 

edustajat seuraavista organisaatioista: THL, MLL, Nuorisotutkimusseura, DIAK, PPL, OAMK ja 

POSKE. Suunnittelutyöhön ovat osallistuneet myös TUKEVA:n Oulun seudun osahankkeen 

ohjausryhmän jäsenet (kuntien edustajat). Tutkimussuunnitelma ja kyselylomakkeiden suunnittelu 

sekä tulosten analysoinnin ohjaus on tilattu asiantuntijapalveluna POSKE:lta ja varsinaisen 

tiedonkeruun ja aineiston analysoinnin toteuttaa OAMK:n Sosiaali- ja terveysalan yksikön ylemmän 

amk-tutkinnon opiskelijat osana projektityöopintojaan. Tutkimusaineiston omistusoikeus on Oulun 

seudulla. 

 

Nuorille suunnattu kysely toteutetaan Webropol -ohjelmaa hyödyntäen. Kyselyn toteuttaminen 

vaatii oppilaitoksesta koordinoinnin kyselyn järjestämiseksi sekä 5. että 8. luokkien oppilaiden 

vanhemmille jaettavan tutkimusluvan keräämiseksi. Kyselyyn vastaaminen vaatii 

kouluissa/oppilaitoksissa atk-luokkatilan. Tiedon keräämisen aikana tutkimukseen osallistuneille 

kouluilla (ala- ja yläkouluilla) päivystävät OAMK:n opiskelijat, joiden tehtävänä on avustaa 

tutkimukseen vastaajia ja antaa tutkimuksesta lisätietoa.  

 

Pyydämme tällä hakemuksella lupaa kyselytutkimukselle kunnassanne/oppilaitoksissanne, joista 

saatavat tulokset hyödynnetään alueen lapsi- ja nuorisopoliittisessa ohjelmatyössä.  

 

 

Lisätietoja tutkmuksesta:  

Salla Korhonen 

projektijohtaja TUKEVA-hanke 

p. 044-703 1224 

salla.korhonen@ouka.fi 

 

 

Paikka, päivämäärä 
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